
U C H W A Ł A  Nr XV/113/04
Rady Gminy G o ś c i e r a d ó w

z dnia 29 lutego 2004 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości gruntowej
zabudowanej  na  rzecz  Gminy  Gościeradów  w  zamian  za  zaległości  podatkowe  z  tytułu
podatków stanowiących dochód budżetu gminy.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. „a” i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w
związku z art. 66 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa ( Dz. U. Nr 137
poz. 926 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  przeniesienie  prawa  własności  nieruchomości  gruntowej
zabudowanej,  stanowiącej  własność  Spółdzielni  Usługowo  –  Handlowej  „Golik”  w
Gościeradowie, o numerze ewidencyjnym 119, posiadającej urządzona księgę wieczystą Nr
55649  prowadzoną  przez  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu  Rejonowego  w  Kraśniku,
położonej  w  miejscowości  Liśnik  Duży  Kolonia,  o  wartości  rynkowej  49076,00  złotych
(  słownie:  czterdzieści   dziewięć  tysięcy  siedemdziesiąt  sześć  złotych)  określonej  przez
rzeczoznawcę  majątkowego,  na  rzecz  Gminy  Gościeradów,  w  zamian  za  zaległości
podatkowe Spółdzielni „Golik”  wobec Gminy Gościeradów z tytułu podatków stanowiących
dochody budżetu  gminy w kwocie  56773,10 złotych (  słownie:  pięćdziesiąt  sześć  tysięcy
siedemset siedemdziesiąt trzy złote i dziesięć groszy) wraz z ustawowymi odsetkami.

§ 2

Upoważnia i zobowiązuje Wójta Gminy Gościeradów do przejęcia nieruchomości o której
mowa w § 1 na własność Gminy Gościeradów w drodze umowy, przez złożenie stosownego
oświadczenia woli w imieniu Gminy Gościeradów przed notariuszem

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY  RADY
(-) mgr  inż.  Tomasz  Dyguś


